Российская Федерация
Республика Алтай
Усть-Канский район
Совет депутатов Козульского сельского поселения
	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймагындагы

Козул  jурт jеезенин

депутаттарынын Соведи

РЕШЕНИЕ

Тридцать второй  сессии

четвертого  созыва

     «04» сентября 2023 г.                            с. Козуль                            № 32-2
Об внесении изменений и дополнений

 в Генеральный план
муниципального образования

Козульское сельское поселение

Усть-канского района  Республики Алтай

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом муниципального образования Козульского сельского поселения,  Совет депутатов Козульского  сельского поселения

РЕШИЛ:

           1. Внести изменения и дополнение в Генеральный  план  муниципального образования  Козульское сельское поселение Усть-Канского района  Республики Алтай
          2 Контроль за исполнением Решения возложить на Главу Козульского сельского поселения.

          3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Козульского сельского поселения                                               А.М.Ябыев